
 
 
 
 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
 

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do edital nº 01A/2021, 
que tem por objeto a contratação emergencial e temporária de 01 (um) Professor de 
Matemática, resolve: 
 

HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 01A/2021, que tem por 
objeto a contratação emergencial e temporária de 01 (um) Professor de Matemática, 
conforme segue: 
 
 

1º Luana Angélica Alberti; 

2º Silvani Márcia Scheidt Celuppi 

 

 

 

 
 

Gaurama - RS, 06 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 

LEANDRO MÁRCIO PUTON 
Prefeito Municipal 

 


